上海市教育委员会文件
沪教委科〔2009〕41号

上海市教育委员会关于公布2009年度

上海市教育科学研究项目的通知
各高等学校、各区县教育局、各有关单位：

根据《上海市教育委员会关于开展上海市2009年度教育科学研究项目申报工作的通知》（沪教委科〔2009〕12号），各高校、各区县开展了2009年度上海市教育科学研究项目的申报工作。经学科组专家两轮评议、上海市教育委员会批准，共确定“上海市提升中小学（幼儿园）课程领导力行动研究”等19项为市级重点项目、“新媒体艺术对青少年价值观的影响机理及培育模式研究”等106项为市级项目、“构建学生生涯发展服务系统，探索中职学校职业生涯教育新模式”等77项为规划项目。根据中共上海市委宣传部、上海市教育委员会《关于将上海市教育科学研究重点项目设立为上海市哲学社会科学规划教育学课题的通知》（沪委宣〔2009〕188号），本次确立的19项市级重点项目同时确立为上海市哲学社会科学规划教育学课题。

现将各类项目名单（见附件1、2、3）印发给你们，请通知有关单位及项目承担者与上海市教育科学规划办公室联系，以便做好立项工作。

上海市教育科学规划办公室
地址：茶陵北路21号   邮编：200032

电话：64184439
联系人：苏忱、劳南怡、熊立敏

附件：1.2009年度上海市教育科学研究重点项目
      2.2009年度上海市教育科学研究市级项目

      3.2009年度上海市教育科学研究规划项目

上 海 市 教 育 委 员 会

二○○九年九月二十一日

	主题词：教育  科学  研究  项目  通知

	上海市教育委员会办公室
	2009年9月23日印发

（共印140份）
附件1：

2009年度上海市教育科学研究重点项目

(按得票数排序）
	序号
	立项编号
	项目名称
	承担人
	承担人所在单位

	1
	A0901
	上海市提升中小学（幼儿园）课程领导力行动研究
	尹后庆
	上海市教育委员会

	2
	A0902
	上海市城乡教育一体化发展研究
	陈国良
	上海市教育科学研究院

	3
	A0903
	学校实施社会主义荣辱观教育的行动研究
	罗国振
	华东师范大学

	4
	A0904
	应用型本科院校先行先试工程硕士培养模式研究
	胡寿根
	上海第二工业大学

	5
	A0905
	教师教育教学能力测评与培训模式的实证研究
	徐  红
	上海市实验学校

	6
	A0906
	面向信息化的教师专业知能可持续发展研究
	李学红
	普陀区教育局

	7
	A0907
	高校内部决策机制改革研究
	郭为禄
	华东师范大学

	8
	A0908
	学术精英的成长环境与机制研究
	阎光才
	华东师范大学

	9
	A0909
	科学发展留学生教育，增强上海国际竞争软实力
	张圣坤
	民盟上海市委员会

	10
	A0910
	上海市幼儿园、小学口腔健康教育体系的研究
	石四箴
	同济大学

	11
	A0911
	认知发展视野下的生命教育对策研究
	李  丹
	上海师范大学

	12
	A0912
	构建上海市美术类专业招生统一专业考试体系
	沈本良
	上海市教育考试院

	13
	A0913
	中医学师承与研究生学位教育相结合的培养模式研究
	杨永清
	上海中医药大学

	14
	A0914
	上海市民办学前教育发展现状、问题及对策研究
	方钧君
	上海师范大学

	15
	A0915
	上海高校创业教育与创新型人才培养的综合研究
	张昊民
	上海大学

	16
	A0916
	金融危机背景下上海大学生创业倾向现状及相关影响因素的实证研究
	湛  军
	上海金融学院

	17
	A0917
	教学改进与提高课堂教学效益-虹口区区域推进初中教学的实践研究
	常生龙
	虹口区教育局

	18
	A0918
	行业性职业教育集团运行机制的创新研究
	汤名海
	上海电子信息职业技术学院

	19
	A0919
	多元文化价值观对高校的影响与对策研究
	安维复
	华东师范大学

附件2：
2009年度上海市教育科学研究市级项目
	序号
	立项编号
	项目名称
	承担人
	承担人所在单位

	1
	B09001
	新媒体艺术对青少年价值观的影响机理及培育模式研究
	汤筠冰
	复旦大学

	2
	B09002
	教育督导与学校评估指标体系研究—以沪苏两地的实践为例
	乐  毅
	复旦大学

	3
	B09003
	通识教育背景下大学公共艺术教育的理念革新与实践研究
	龚金平
	复旦大学

	4
	B09004
	和谐社会背景下的上海基础教育均衡问题研究
	林挺进
	复旦大学

	5
	B09005
	高层次法学专业人才培养模式研究
	杨  力
	上海交通大学

	6
	B09006
	基于大学职能视角的研究型大学体育发展研究
	张建新
	上海交通大学

	7
	B09007
	新自由主义思潮对高校大学生思想的影响及对策研究
	周泽红
	上海交通大学

	8
	B09008
	研究型大学创新人才培养体系设计方法研究
	江志斌
	上海交通大学

	9
	B09009
	高校知识产权保护流程及转化与创新机制研究
	苏涛永
	同济大学

	10
	B09010
	我国高等学校的知识产权管理制度完善研究
	王珍愚
	同济大学

	11
	B09011
	上海市小班化教育实施现状与对策研究
	董蓓菲
	华东师范大学

	12
	B09012
	上海教育综合改革的“三区联动”模式与机制创新研究
	殷德生
	华东师范大学

	13
	B09013
	提升上海市幼儿园教师文化素养的模式研究
	姜  勇
	华东师范大学

	14
	B09014
	青少年网络交友特征及教育对策研究
	王小慧
	华东师范大学

	15
	B09015
	全面工程教育视野下的创新人才培养体系研究
	周  玲
	华东理工大学

	16
	B09016
	上海高校管理学科内涵建设评价研究——基于商学院国际认证的视角
	王千红
	东华大学

	17
	B09017
	现代信息技术在课堂教学中适切性运用的研究：基于高校管理类课程分析
	王素芬
	东华大学

	18
	B09018
	上海市中小学生网络行为特征与教育引导策略研究
	吴  瑛
	上海外国语大学

	19
	B09019
	网络学习支持的有效性研究
	金  慧
	上海外国语大学

	20
	B09020
	上海高校研究生事务管理的现状、问题及对策研究
	张  洁
	上海财经大学

	21
	B09021
	外来务工人员教育培训需求与对策措施的研究
	赖涪林
	上海财经大学

	22
	B09022
	基于价值观的上海大学生精神稳态系统研究
	胡维平
	上海大学

	23
	B09023
	90年代来上海大学生集体主义价值观和行为方式嬗变研究
	帅  萍
	上海大学

	24
	B09024
	上海市医学院校临床实习质量标准开发研究
	李小波
	上海交通大学医学院

	25
	B09025
	医学生职业认同现状及影响因素研究
	冯希平
	上海交通大学医学院

	26
	B09026
	儒家思想对医学生医德教育的作用及价值研究
	梁尚华
	上海中医药大学

	27
	B09027
	教师教育中的“儿童学”课程开发研究
	方明生
	上海师范大学

	28
	B09028
	教师有效教学风格的发展与培养研究
	贺  雯
	上海师范大学

	29
	B09029
	上海中小学校长专业评价指标研究
	许  苏
	上海师范大学

	30
	B09030
	中国传统心理思想促进学生心理健康——老子道家心理思想实证研究
	顾娅娣
	上海理工大学

	31
	B09031
	基于弗兰克意义疗法的大学生网络成瘾辅导策略研究
	董海涛
	上海海事大学

	32
	B09032
	上海高校复合型航运金融人才本土化培养
	甘爱平
	上海海事大学

	33
	B09033
	音乐剧课程的改革与教师专业成长研究
	周艳霞
	上海戏剧学院

	34
	B09034
	休闲体育专业人才需求与培养研究
	金银日
	上海体育学院

	35
	B09035
	上海市中小学学生健康促进体育教学案例的设计与实践
	严爱平
	上海体育学院

	36
	B09036
	大学生的情感取向对高校马克思主义理论教育的影响研究
	徐家林
	华东政法大学

	37
	B09037
	现代思想政治教育中传统文化之主题阐释
	卢  敏
	上海电力学院

	38
	B09038
	高校双语教学评价体系研究
	奚红妹
	上海对外贸易大学

	39
	B09039
	研究生教学内容创新研究——以“翻译理论与实践”课程为例
	叶兴国
	上海对外贸易大学

	40
	B09040
	“1.5+1”产学研联合培养模式下硕士学位论文质量管理研究
	陈思浩
	上海工程技术大学

	41
	B09041
	高校思想政治理论课程实践教学模式构建
	于  凯
	上海工程技术大学

	42
	B09042
	地方工科类（应用型）高校绩效评价和实证研究
	胡守忠
	上海工程技术大学

	43
	B09043
	上海市应用型高校实践教学资源共享服务体系研究
	郑长江
	上海应用技术学院

	44
	B09044
	金融危机背景下财经类院校留学生教育现状与对策研究
	过国娇
	上海金融学院

	45
	B09045
	适应上海国际金融中心建设的高校金融专业应用型人才培养模式研究
	徐学锋
	上海金融学院

	46
	B09046
	财经类院校职场化教学研究
	齐  源
	上海立信会计学院

	47
	B09047
	校长负责、教授治学与民主管理——我国大学治理的内部要素耦合研究
	邬敏懿
	上海立信会计学院

	48
	B09048
	工程学科与技术学科的比较研究
	刘晓保
	上海电机学院

	49
	B09049
	上海行业管理高校特色专业建设探讨
	沈根荣
	上海电机学院

	50
	B09050
	中小学教师课程实施的程度检测与干预方案研究
	夏雪梅
	上海市教育科学研究院

	51
	B09051
	课堂观察技术和诊断方法的开发与应用研究
	杨玉东
	上海市教育科学研究院

	52
	B09052
	政府与高校契约型关系的体制构建研究
	周江林
	上海市教育科学研究院

	53
	B09053
	上海职业教育集团可持续发展研究
	郭苏华
	上海市教育科学研究院

	54
	B09054
	学业评价中的试卷设计与试题命制技术研究
	褚慧玲
	上海市教育考试院

	55
	B09055
	“平行志愿”制度对特色高校影响研究
	王  彬
	上海市教育考试院

	56
	B09056
	研究生招生制度改革实证研究--基于利益关系人视角的分析
	孟  洁
	上海市教育评估院

	57
	B09057
	中国公立高校法人治理研究
	杨  琼
	上海市教育评估院

	58
	B09058
	素质教育背景下的青少年法制教育问题研究
	徐钦福
	上海市教育委员会

	59
	B09059
	上海高校体育课程教育目标的达成与对策
	高山青
	上海杉达学院

	60
	B09060
	民办高校教师专业发展支持系统构建研究
	陈  洁
	上海建桥学院

	61
	B09061
	高校大学生应急生存教育与能力培养研究
	刘丹宁
	上海建桥学院

	62
	B09062
	基于医学教育全球标准的上海市高等医学院校初任教师专业发展体系研究
	王  悦
	第二军医大学

	63
	B09063
	上海市大学生社会实践活动的现状与改革路径探究
	王  芳
	第二军医大学

	64
	B09064
	公安高等职业教育人才培养模式研究
	郑万新
	上海公安高等专科学校

	65
	B09065
	建设示范性医药高等职业教育的实践与探索
	王馥明
	上海医药高等专科学校

	66
	B09066
	基于工学结合思想的高职院校工商管理类专业毕业论文（设计）改革实践
	邱艳庭
	上海农林职业技术学院

	67
	B09067
	现代远程教育教师的专业发展研究
	翁朱华
	上海电视大学

	68
	B09068
	“敬业乐群”—学校历史文化传承和发展的实践研究
	郑大中
	黄浦区敬业中学

	69
	B09069
	现代城区小学人文传统教育的实践研究
	卢  雨
	黄浦区曹光彪小学

	70
	B09070
	新课堂有效学习策略研究
	曾小妍
	静安区第一中心小学

	71
	B09071
	对小学学习困难学生进行课前辅导的实践研究
	毕宏玲
	静安区西康路第三小学

	72
	B09072
	生成性教学的有效性实践研究
	张  敏
	民办上外静安外国语小学

	73
	B09073
	用学科德育提升教学价值的实践研究
	曹  斌
	静安区民立中学

	74
	B09074
	通过自主创新文化作品 建设“比优乐学、自主发展”学校文化的行动研究
	罗立新
	卢湾区比乐中学

	75
	B09075
	聚焦“对话”的预备年级数学自主学习能力培养的案例研究
	高  洁
	卢湾区清华中学

	76
	B09076
	聋校低年级个别化听觉语言康复课程开发与教学实践研究
	金育萍
	卢湾区第四聋校

	77
	B09077
	终身教育网络资源建设的研究
	张  社
	徐汇区社区学院

	78
	B09078
	建设外来务工人员社区教育服务体系的研究
	戚振国
	徐汇区华泾镇人民政府

	79
	B09079
	基于生态课堂的交互性教学过程的策略研究
	邵春安
	长宁区江苏路第五小学

	80
	B09080
	视障兼有其他障碍学生辅助性支持的探索与研究
	高  梅
	上海市盲童学校

	81
	B09081
	基于Moodle平台的教育科研师训课程开发的研究
	徐梅芳
	普陀区中山北路第一小学

	82
	B09082
	九年一贯制学校“无边界课程”的整体设计与实施研究
	王志耀
	普陀区铜川学校

	83
	B09083
	区域性推进小学促进教师发展,提高教学有效性的实践研究
	杨  利
	虹口区教育局

	84
	B09084
	有效研训支撑有效教学
	马  骉
	虹口区教师进修学院

	85
	B09085
	构建教研活动知识分享机制的组织策略研究
	宋福祜
	闸北区永和小学

	86
	B09086
	小学仪式活动多元教育价值生成与操作范式的研究
	裴  玲
	闸北区洛川东路小学

	87
	B09087
	学校转型性变革及区域推进机制研究
	龙一芝
	闵行区教育教学研究所

	88
	B09088
	农村普通完中学生自我主动发展能力的实践研究
	许君玮
	浦东新区(原南汇区)吴迅中学

	89
	B09089
	新农村教师专业发展多元评价的实践研究
	褚继平
	奉贤区教育局

	90
	B09090
	提升郊区中小学教师专业生活品质与职业幸福感的行动研究
	沈忠明
	奉贤区教师进修学院

	91
	B09091
	城乡教育一体化路径的发展性研究
	樊汉彬
	上海师范大学第二附属中学

	92
	B09092
	基于自我更新取向的教师专业发展模式研究
	俞建明
	嘉定区曹王小学

	93
	B09093
	交互式虚拟现实技术在小学自然学科中的实践应用研究
	袁亚军
	嘉定区实验小学

	94
	B09094
	固本培元、扬长发展——九年一贯学校教师专业发展的行动研究
	江雪元
	青浦区毓秀学校

	95
	B09095
	基于问题解决的团队学习——青年班主任专业研修的实践模式研究
	卓月琴
	青浦区教师进修学院

	96
	B09096
	构建运动项目联盟　区域推进中小学阳光体育的创新研究
	蒋碧艳
	宝山区教育局

	97
	B09097
	基于学生差异的协商作业模式及其效果的实证研究
	钱慧萍
	宝山区第三中心小学

	98
	B09098
	高危婴幼儿医教结合的早期干预实践研究
	丁  玉
	宝山区早教指导中心

	99
	B09099
	基于网络学习的中学生自我教育能力培养研究
	谭海岚
	上海市松江一中

	100
	B09100
	上海市中小学学校心理咨询师专业伦理研究
	王洪明
	松江区教师进修学院

	101
	B09101
	基于职业测评的高中学生职业生涯教育校本课程开发
	肖  铭
	上海师范大学附属外国语中学

	102
	B09102
	区域整体推进“走近中华经典”民族精神教育的实践研究
	严  英
	崇明县教师进修学校

	103
	B09103
	城乡结对学校学科组联动建设的实践研究
	张  斌
	崇明县海洪小学

	104
	B09104
	网络环境下区域性教学质量过程性监测的实践与研究
	恽敏霞
	浦东教育发展研究院

	105
	B09105
	小学生社团运作与管理的探究
	朱  婕
	浦东新区第一教育署

	106
	B09106
	以园本课程为载体，促进教师自主学习的研究
	毛美娟
	浦东新区东方幼儿园

附件3：

2009年度上海市教育科学研究规划项目
	序号
	立项编号
	项目名称
	承担人
	承担人所在单位

	1
	C0901
	构建学生生涯发展服务系统，探索中职学校职业生涯教育新模式
	李小华
	上海市商贸旅游学校

	2
	C0902
	音乐学习经历对幼儿后续发展影响的回溯性个案研究
	迟琳文
	黄浦区音乐幼儿园

	3
	C0903
	以培养学生学习素养为核心的学校课程建设的研究与实践
	姚晓红
	上海市外国语大学附属大境中学

	4
	C0904
	优化校本教育资源促进儿童个体发展的研究
	季  萍
	黄浦区蓬莱路第二小学

	5
	C0905
	“严实细活深”教学风格在“二期课改”背景下的传承与发展研究
	金  羿
	上海市实验小学

	6
	C0906
	从理解“学科文化”到创生“教学文化”：教师专业发展的校本实践研究
	张依武
	静安区爱国学校

	7
	C0907
	新课改背景下，小学小班课堂高效能小组协作学习活动的实践研究
	蔡  骏
	静安区市西小学

	8
	C0908
	丰富活动模式，促进幼儿思维能力发展的行动研究
	李文静
	静安区南阳实验幼儿园

	9
	C0909
	集聚资源优势，有效提升外籍小学生汉语学习水平的实践研究
	沈丽芬
	卢湾区七色花小学

	10
	C0910
	生活情境中幼儿园定向运动的实践研究
	高慧君
	卢湾区瑞一幼儿园

	11
	C0911
	小学低年级语文教学中引导学生学会倾听的实践研究
	张  莹
	卢湾区巨鹿路第一小学

	12
	C0912
	国际多元文化共生共长的幼儿园课程调适和创生实践研究
	龚  敏
	徐汇区乌鲁木齐南路幼儿园

	13
	C0913
	构建培养创新型人才课程体系的研究与实践
	高  屹
	上海市南洋模范中学

	14
	C0914
	小学新老教师协同发展的实践研究
	李  川
	徐汇区逸夫小学

	15
	C0915
	小学校长课程领导角色的实证研究
	滕  平
	徐汇区高安路第一小学

	16
	C0916
	幼儿园“科学领先计划”本土化的研究
	高一敏
	徐汇区科技幼儿园

	17
	C0917
	高中资优生创新素养的内涵及培育机制
	严一平
	上海师大附中

	18
	C0918
	高中英语课堂教学任务设计的有效性研究
	崔  丽
	长宁区天山中学

	19
	C0919
	中学物理传统实验与数字化实验的整合研究
	俞陈虎
	长宁区建青实验学校

	20
	C0920
	城市公办初中以农民工子女为主体的班级和谐课堂文化构建的行动研究
	李学芳
	长宁区新光中学

	21
	C0921
	在“儿童小世界”中培养幼儿自主性的探索研究
	高雯彬
	长宁区虹城幼儿园

	22
	C0922
	基于视频案例的初中精致化教学的行动研究
	张  俭
	长宁区开元中学

	23
	C0923
	生态化环境中的0——3岁婴幼儿亲子互动方案的研究
	郑佩蓉
	普陀区早教中心

	24
	C0924
	幼儿行为养成适宜性教育研究——从3—6岁幼儿倾听行为养成入手
	俞文珺
	普陀区豪园幼儿园

	25
	C0925
	“两为主”政策背景下，构建城市公办小学新学生文化的实践研究
	黄  悦
	普陀区陆家宅小学

	26
	C0926
	“一页纸教学法”实验研究
	王浩军
	普陀区宜川中学附属学校

	27
	C0927
	走班制条件下高中课程建设与质量保障的实践研究
	王丽萍
	上海市晋元高级中学

	28
	C0928
	上海城区小学生防灾害生存教育的实践研究
	周文菊
	虹口区第二中心小学分校

	29
	C0929
	教师个体知识传递过程中教学行为改善的实践研究
	胡培华
	虹口实验学校

	30
	C0930
	在全面发展理念下的小学自主均衡发展的教育实践与研究
	孙爱军
	虹口区广灵路小学

	31
	C0931
	适合城区幼儿园 运动器械的功能深度开发与使用研究
	潘丽华
	虹口区体育幼儿园

	32
	C0932
	小学教学中基于教学问题的研教合一范式的研究
	徐文秀
	虹口区中州路第一小学

	33
	C0933
	大学附中依托高校实施创新人才培养的研究
	徐向东
	上海交通大学附属中学

	34
	C0934
	基于新江湾湿地生态环境的学校探究性活动的实践研究
	薛为群
	复旦科技园小学

	35
	C0935
	开发、运用“家校互动平台视频系统”，有效进行学习准备期家校互动的实验研究
	杨莉俊
	上海市第二师范学校附属小学

	36
	C0936
	构建小学闲暇课程的实践与研究
	刘荣明
	杨浦区二联小学

	37
	C0937
	小学学科教学活动类型及实施策略的研究
	曹  琼
	闸北区宝山路小学

	38
	C0938
	提升小学教师读写结合教学技能的校本培训研究
	刘  丽
	闸北区彭浦新村第四小学

	39
	C0939
	“零缺陷”服务理念下建设教师合作文化的探索与研究
	张小娟
	闵行区平南小学

	40
	C0940
	民办高中适合学生多元发展教育实践的研究
	黄  健
	闵行区文来中学

	41
	C0941
	在互动融合的活动中促进进城务工子女和谐发展的实践研究
	沈  珺
	闵行区蔷薇小学

	42
	C0942
	基于网络学习平台的多媒体学案的教学实践研究
	项  政
	上海市闵行中学

	43
	C0943
	小学“和、静、怡、真”行为文化的构建与实践研究
	吴  敏
	闵行区梅陇中心小学

	44
	C0944
	分层评价促进中重度智障学生社会适应的能力的研究
	宋晴丹
	浦东新区(原南汇区)致立学校

	45
	C0945
	以幼儿园“生活休闲吧”为载体促进幼儿社会性发展的实践研究
	吴  炯
	浦东新区(原南汇区)周浦镇幼儿园

	46
	C0946
	基于情境学习理论的幼儿园情境式区域活动的实践研究
	谈水珍
	浦东新区(原南汇区)听潮艺术幼儿园

	47
	C0947
	小学课堂教学中分层式师生互动的实践研究
	乔备军
	浦东新区(原南汇区)康桥镇第一小学

	48
	C0948
	高级中学生成性德育的策略研究
	李龙权
	奉贤区致远高级中学

	49
	C0949
	学校优质化工程项目规划与实施的行动研究
	吴迅雷
	奉贤区阳光外国语学校

	50
	C0950
	运用成功教育理念推动学校流程化管理的实践研究
	唐  巍
	奉贤区肖塘中学

	51
	C0951
	小学生特异体质现状调查及其干预的实践研究
	王  琴
	奉贤区教师进修学院附属实验学校

	52
	C0952
	市郊“03社区亲子苑”指导服务模式的实践研究
	陈蔚琴
	奉贤区爱贝早教中心

	53
	C0953
	跨学科主题学习的生成、设计及评价的校本研究
	濮玉芹
	金山区石化第一小学

	54
	C0954
	幼儿园开放性区域运动环境创设与实践研究
	黄志萍
	金山区阳光城幼儿园

	55
	C0955
	城郊重点高中资优生课程结构重组的实践研究
	陆丁龙
	上海市金山中学

	56
	C0956
	幼儿园“闯关式”园本教师培训模式的实践研究
	曹丽平
	嘉定区安亭幼儿园

	57
	C0957
	幼儿园分层分类指导家庭实施幼儿礼仪教育的实践研究
	金  怡
	嘉定区新翔幼儿园

	58
	C0958
	幼儿亲社会行为养成过程中指导策略研究
	许丽华
	嘉定区方泰幼儿园

	59
	C0959
	高中思想政治学科加强学生公民人格教育的实践研究
	邵  军
	嘉定区第一中学

	60
	C0960
	开展沪剧启蒙教育，促进幼儿园特色发展的行动研究
	林  红
	青浦区白鹤幼儿园

	61
	C0961
	怎么说，学生才肯学——促进取向的课堂教学评价用语的研究
	刘艳萍
	青浦区毓秀学校

	62
	C0962
	布卢姆最新目标分类学指导下的初中数学差异化练习配置的研究
	刘正群
	宝山区泗塘中学

	63
	C0963
	基于理解目标的有效课堂活动设计
	沈文文
	宝山区同达小学

	64
	C0964
	基于问题解决的高中数学研究性学习
	朱伟卫
	上海市松江二中

	65
	C0965
	基于二期课改的课堂教学观察工具的开发与应用
	包心怡
	松江区泗泾小学

	66
	C0966
	实施星级评定机制优化学生综合素质评价的策略研究
	曹根华
	松江区李塔汇学校

	67
	C0967
	在自主游戏中推进幼儿快乐学习的教学策略研究
	张桂英
	松江区谷阳幼儿园

	68
	C0968
	“快乐DIY”活动中提高幼儿表达表现能力的实践研究
	黄  静
	崇明县合作幼儿园

	69
	C0969
	农村高中构建生态型的校外教育活动体系的实践研究
	郭凤球
	崇明县扬子中学

	70
	C0970
	多元化美术活动园本课程开发与实施的研究
	陈美娟
	崇明县向阳幼儿园

	71
	C0971
	中学生诚智教育探索
	谢建初
	浦东新区高行中学

	72
	C0972
	小学英语主题式阅读资源库建设
	陈  洁
	浦东新区第二中心小学

	73
	C0973
	外来务工子女适应性教育的实践研究
	许建华
	浦东新区张江中心小学

	74
	C0974
	小学阳光少年的培养
	周  怡
	浦东新区上南路小学

	75
	C0975
	基于新课程改革背景下幼儿探究性学习的实践研究
	黄秀敏
	浦东新区西门幼儿园

	76
	C0976
	幼儿民俗文化启蒙教育的实践研究
	陈丽影
	浦东新区金新幼儿园

	77
	C0977
	在群文活动中渗透社会主义核心价值体系的途径、方法及有效性研究
	夏永强
	中国福利会少年宫

1
— 3 —